
ВЫПИСКА 
из протокола заседания аттестационной комиссии

от  26 июля 2023 г.                                                                                                                                                                      № 7                                                   
Рассмотрев представленные педагогическими работниками образовательных организаций документы, аттестационная           
комиссия
РЕШИЛА:

установить следующие сроки проведения экспертизы и даты аттестации:

№ 
п/п

Фамилия,
имя,

отчество
Должность Место работы

Имеющ
а

яся ка
тегор

ия

Дата 
присвоен

ия
Форма 

экспертизы

Заявл
енная 
катег
ория

Сроки 
эксперт

изы

Дата 
аттестац

ии

по Боровичскому муниципальному району
1. Заваруева Алёна 

Вячеславовна
учитель Муниципального 

автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 4» г. 
Боровичи

первая 27.09.2018 собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

2. Иванова Анна 
Анатольевна

учитель Муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 4» г. 
Боровичи

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023



3. Козырева Елена 
Николаевна

учитель-
логопед

Муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 8 с 
углубленным 
изучением 
математики и 
английского языка» 
дошкольное 
структурное 
подразделение

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

4. Минкина             
Людмила 
Анатольевна

учитель Муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 8 с 
углубленным 
изучением 
математики и 
английского языка» г. 
Боровичи

первая 17.12.2020 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

по Валдайскому муниципальному району
5. Богатырева 

Оксана 
Борисовна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
школа № 2 г. Валдай»

первая 19.12.2019 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

6. Волыгин Игорь 
Александрович

преподаватель-
организатор 
ОБЖ

муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
школа № 7 д. 
Ивантеево»

первая 27.09.2018 собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

7. Григорьева 
Оксана Игоревна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения 

первая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 

27.09.2023



«Гимназия» г. Валдай 2023

по Великому Новгороду
8. Александрова 

Светлана 
Ивановна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 37»

 высшая 
15.04.2008

собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

9. Андреева Юлия 
Ивановна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 14»

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

10. Баженова 
Кристина 
Геннадьевна

педагог-
психолог

муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский 
сад № 81 «Солнышко» 
комбинированного 
вида»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

11. Бирюкова Юлия 
Александровна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 26 с 
углубленным 
изучением химии и 
биологии»

первая 12.03.2020 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

12. Веселова Полина 
Сергеевна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 25 «Олимп»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023



13. Виноградова
 Софья 
Вадимовна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа-комплекс № 33 
имени генерал-
полковника Ивана 
Терентьевича 
Коровникова»

 высшая 
25.01.2018

собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

14. Воронов Алексей 
Романович

учитель муниципального 
бюджетного 
общеобразовательного 
учреждения «Лицей-
интернат»

первая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

15. Гнездилова 
Полина 
Андреевна

воспитатель муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский 
сад № 95«Планета 
детства »

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

16. Денисова 
Екатерина 
Андреевна

учитель муниципального 
автономного 
образовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа             № 16»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

17. Иванов Максим 
Александрович

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 25 «Олимп»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

18. Иванова Марина 
Владимировна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 36 имени 
Гавриила Романовича 
Державина»

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023



19. Иванова Мария 
Викторовна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 25 «Олимп»

 первая  27.09.2018 собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

20. Калягина 
Надежда 
Анатольевна

учитель муниципального 
автономного 
образовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа              № 18»

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

21. Килессо Галина 
Александровна

учитель муниципального 
бюджетного 
общеобразовательного 
учреждения «Лицей-
интернат»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

22. Колокольцева 
Елена 
Геннадьевна

учитель муниципального 
автономного 
образовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа            № 16»

 высшая 
25.12.2017

собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

23. Крылова Елена 
Валерьевна

учитель муниципального 
автономного 
образовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 8»

первая 27.09.2017 собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

24. Логинова Ольга 
Ивановна

учитель муниципального 
автономного 
образовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа            № 16»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

25. Морозова 
Наталья 
Васильевна

учитель муниципального 
автономного 
образовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа               № 18»

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023



26. Пискунова Елена 
Владимировна

учитель муниципального 
автономного 
образовательного 
учреждения «Школа 
№ 20 имени Кирилла и 
Мефодия»

 первая 
22.10.2015

собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

27. Прокофьева 
Екатерина 
Александровна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 23»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

28. Русских Юлия 
Александровна

учитель муниципального 
автономного 
образовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 8»

первая 27.09.2018 собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

29. Савченко Антон 
Валерьевич

учитель муниципального 
автономного 
образовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа           № 18»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

30. Саушова Полина 
Вадимовна

учитель муниципального 
автономного 
образовательного 
учреждения «Школа 
№ 20 имени Кирилла и 
Мефодия»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

31. Сергеева 
Елизавета 
Алексеевна

учитель муниципального 
автономного 
образовательного 
учреждения «Школа 
№ 20 имени Кирилла и 
Мефодия»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

32. Смирнова 
Наталия 
Александровна

учитель-
дефектолог

муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский 
сад № 19 «Ручеек» 

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023



комбинированного 
вида»

33. Спиридонова 
Ольга
 Николаевна

педагог-
психолог

муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 10»

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

34. Холмова Жанна 
Викторовна

воспитатель муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский 
сад № 49 
комбинированного 
вида»

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

35. Шестихина 
Надежда 
Михайловна

педагог 
дополнительно
го образования

муниципального 
автономного 
учреждения 
дополнительного 
образования «Дворец 
детского (юношеского) 
творчества имени 
Лени Голикова»

 высшая 
28.04.2017

собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

36. Юргенсберг 
Надежда
 Евгеньевна

учитель муниципального 
автономного 
образовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 16»

первая 20.02.2020 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

37. Ядрова 
Екатерина 
Николаевна

учитель-
логопед

муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский 
сад № 9 «Журавлик» 

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

38. Ядрова 
Екатерина 
Николаевна

учитель-
дефектолог

муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 

27.09.2023



учреждения «Детский 
сад № 9 «Журавлик» 

2023

39. Яковлева Елена 
Константиновна

старший 
воспитатель

муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский 
сад № 76 «Родничок» 

высшая 27.09.2018 собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

по Маловишерскому муниципальному району
40. Архипова 

Виктория 
Игоревна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
школа № 4» г. Малая 
Вишера

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

41. Борисевич Елена 
Владимировна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
школа № 1» г. Малая 
Вишера

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

42. Воронцова Елена 
Владимировна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
школа д. Бурга»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

43. Орлов Игорь 
Евгеньевич

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
школа № 1» г. Малая 
Вишера

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

по Новгородскому муниципальному району
44. Иванова Елена 

Ивановна
учитель муниципального 

автономного 
общеобразовательного 
учреждения  
«Чечулинская средняя 

первая 20.02.2020 Представление высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023



общеобразовательная 
школа»

45. Смирнова 
Екатерина 
Олеговна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения 
«Григоровская 
основная 
общеобразовательная 
школа»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

46. Тарасова Елена 
Васильевна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Тёсово-
Нетыльская средняя 
общеобразовательная 
школа»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

47. Уткина Ольга 
Витальевна

воспитатель муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения № 7 
«Детский сад 
комбинированного 
вида» п. Пролетарий

 первая 
20.04.2017

собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

по Окуловскому муниципальному району
48. Михайлова 

Елена 
Владимировна

воспитатель муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский 
сад №6 г. Окуловка»

 первая 
03.10.2017

собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

49. Тимофеева 
Людмила
 Сергеевна

воспитатель муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский 
сад п. Кулотино» 

высшая 20.12.2018 собеседование высшая 23 
октября 
2023 года 
- 20 
декабря 
2023 

20.12.2023



По Парфинскому муниципальному району
50. Сергеева Ирина 

Александровна
учитель муниципального 

автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
школа п. Парфино»

первая 29.09.2021 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

по Солецкому муниципальному округу
51. Алексеева 

Анастасия 
Владимировна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 2 г. Сольцы»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

по Старорусскому муниципальному району
52. Акимова 

Маргарита 
Васильевна

учитель-
логопед

муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 8 с 
углубленным 
изучением 
математики» 
структурное 
подразделение 

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

53. Макаренко 
Алексей 
Константинович

учитель филиала 
муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
школа д. Нагово» в д. 
Борисово

первая 27.09.2018 собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

по Хвойнинскому муниципальному округу
54. Чуева Ираида 

Юрьевна
учитель муниципального 

автономного 
 высшая 

21.06.2018
собеседование первая 31 июля 

2023 
27.09.2023



общеобразовательного 
учреждения средняя 
школа        № 1 имени 
А.М. Денисова п. 
Хвойная

года- 27 
сентября 
2023

по Чудовскому муниципальному району
55. Ветрова Марина 

Борисовна
воспитатель муниципального 

автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 4» 
дошкольное отделение 
«Светлячок»

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

56. Дойникова Ольга 
Мстиславовна

учитель муниципального 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа» д. Трегубово

 первая 
12.03.2015

собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

57. Иванова 
Екатерина 
Александровна

учитель муниципального 
образовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 4»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

58. Родькина Ольга 
Олеговна

учитель муниципального 
образовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 4»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

 
по Шимскому муниципальному району
59. Степкова 

Наталья 
Борисовна

педгог 
дополнительно
го образования

муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский 
сад №7 «Звездочка» п. 
Шимск

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023



по государственным образовательным организациям
60. Гордеева Алена 

Алексеевна
учитель Государственного 

областного 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Гимназия 
№ 3»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

61. Козлова Олеся 
Александровна

учитель государственного 
областного 
бюджетного 
общеобразовательного 
учреждения «Центр 
адаптированного 
обучения»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

62. Кружкина 
Светлана 
Сергеевна

учитель Государственного 
областного 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Гимназия 
№ 3»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

63. Кутилова Лариса 
Павловна

учитель государственного 
областного 
бюджетного  
общеобразовательного 
учреждения «Центр 
психолого-
педагогической 
реабилитации и 
коррекции» Великий 
Новгород 

первая 27.09.2018 собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

64. Мозговая Ольга 
Владимировна

учитель государственного 
областного 
бюджетного 
общеобразовательного 
учреждения «Центр 
адаптированного 
обучения»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

65. Мозговая Ольга 
Владимировна

учитель-
логопед

государственного 
областного 
бюджетного 

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 

27.09.2023



общеобразовательного 
учреждения «Центр 
адаптированного 
обучения»

сентября 
2023

66. Филиппова 
Юлия 
Владимировна

педагог-
психолог

государственного 
областного 
бюджетного 
учреждения 
«Новгородский 
областной центр 
психолого-
педагогической, 
медицинской и 
социальной помощи»

высшая 29.11.2018 собеседование высшая 2 октября 
2023 года 
- 29 
ноября 
2023 года

29.11.2023

67. Юдина Варвара 
Евгеньевна

учитель Государственного 
областного 
автономного 
общеобразовательного 
учреждения «Гимназия 
№ 3»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

по профессиональным образовательным организациям, подведомственным министерству образования 
Новгородской области

68. Кукушкина
 Ольга 
Вадимовна

преподаватель областного 
автономного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Старорусский 
агротехнический 
колледж»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

69. Кукушкина 
Ольга Вадимовна

мастер 
производственн
ого обучения

областного 
автономного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Старорусский 
агротехнический 
колледж»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

70. Фёдорова преподаватель областного первая 24.05.2018 собеседование первая 31 июля 27.09.2023



Евгения 
Сергеевна

автономного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Старорусский 
агротехнический 
колледж»

2023 
года- 27 
сентября 
2023

71. Шушин Дмитрий 
Владимирович

преподаватель областного 
государственного 
автономного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Новгородский 
химико-
индустриальный 
техникум»

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

по муниципальным организациям дополнительного образования
72. Васильева Лилия 

Сергеевна
преподаватель муниципального 

бюджетного 
учреждения 
дополнительного 
образования 
«Боровичская детская 
школа искусств им. 
А.К.Лядова»

высшая 25.10.2018 собеседование высшая 28 августа 
- 25 
октября 
2023 года

25.10.2023

73. Волохов Юрий 
Иванович

преподаватель муниципального 
бюджетного 
образовательного 
учреждения 
дополнительного 
образования 
«Пестовская детская 
школа искусств»

первая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

74. Волохова Юлия 
Николаевна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
образовательного 
учреждения 
дополнительного 

высшая 25.10.2018 собеседование высшая 28 августа 
- 25 
октября 
2023 года

25.10.2023



образования 
«Пестовская детская 
школа искусств»

75. Гулиева Ольга 
Владимировна

преподаватель муниципального 
автономного 
учреждения 
дополнительного 
образования «Детская 
школа искусств им. 
В.С. Серовой» г. 
Чудово

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

76. Деменцова         
Екатерина           
Николаевна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
учреждения 
дополнительного 
образования «Детская 
музыкальная школа 
им. А.С. Аренского» 
Великого Новгорода

высшая 29.11.2018 собеседование высшая 2 октября 
2023 года 
- 29 
ноября 
2023 года

29.11.2023

77. Жигайлова Зоя 
Васильевна

педагог 
дополнительно
го образования

муниципального 
бюджетного 
учреждения 
дополнительного 
образования « Детская 
школа искусств» 
п.Хвойная

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

78. Квинт Анна  
Хацкелевна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
учреждения 
дополнительного 
образования «Детская 
музыкальная школа 
им. А.С. Аренского» 
Великого Новгорода

высшая 25.10.2018 собеседование высшая 28 августа 
- 25 
октября 
2023 года

25.10.2023

79. Киселева            
Светлана          
Мстиславовна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
учреждения 
дополнительного 
образования 
«Новгородская 
городская детская 
музыкальная школа 

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023



имени П.И. 
Чайковского»

80. Лаврова             
Анастасия            
Юрьевна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
учреждения 
дополнительного 
образования «Детская 
музыкальная школа 
им. А.С. Аренского» 
Великого Новгорода

первая 29.11.2018 собеседование первая 2 октября 
2023 года 
- 29 
ноября 
2023 года

29.11.2023

81. Никитин Олег 
Викторович

концертмейсте
р

муниципального 
бюджетного 
образовательного 
учреждения 
дополнительного 
образования 
«Демянская детская 
школа искусств»

высшая 25.10.2018 собеседование высшая 28 августа 
- 25 
октября 
2023 года

25.10.2023

82. Никитин Олег 
Викторович

преподаватель муниципального 
бюджетного 
образовательного 
учреждения 
дополнительного 
образования 
«Демянская детская 
школа искусств»

высшая 25.10.2018 собеседование высшая 28 августа 
- 25 
октября 
2023 года

25.10.2023

83. Новосёлова          
Мария Сергеевна

преподаватель муниципального 
автономного 
учреждения 
дополнительного 
образования «Детская 
школа искусств им. 
В.С. Серовой» г. 
Чудово

высшая 25.10.2018 собеседование высшая 28 августа 
- 25 
октября 
2023 года

25.10.2023

84. Паю Людмила 
Александровна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
учреждения 
дополнительного 
образования «Детская 
музыкальная школа 
им. А.С. Аренского» 
Великого Новгорода

высшая 25.10.2018 собеседование высшая 28 августа 
- 25 
октября 
2023 года

25.10.2023



85. Птухина            
Надежда            
Александровна

преподаватель муниципального 
бюджетного 
учреждения 
дополнительного 
образования «Детская 
музыкальная школа 
им. А.С. Аренского» 
Великого Новгорода

высшая 27.09.2018 собеседование высшая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023

86. Римская Елена 
Владимировна

преподаватель муниципального 
автономного 
учреждения 
дополнительного 
образования «Детская 
школа искусств им. 
В.С. Серовой» г. 
Чудово

высшая 25.10.2018 собеседование высшая 28 августа 
- 25 
октября 
2023 года

25.10.2023

87. Цепова Галина 
Васильевна

преподаватель муниципального 
автономного 
учреждения 
дополнительного 
образования «Детская 
школа искусств им. 
В.С. Серовой» г. 
Чудово

высшая 25.10.2018 собеседование высшая 28 августа 
- 25 
октября 
2023 года

25.10.2023

по профессиональным образовательным организациям, подведомственным министерству культуры 
Новгородской области
88. Котова Нилла 

Владимировна
преподаватель государственного 

бюджетного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Новгородский 
областной колледж 
искусств им. С.В. 
Рахманинова»

высшая 25.10.2018 собеседование высшая 28 августа 
- 25 
октября 
2023 года

25.10.2023

89. Павленко             
Людмила              
Константиновна

преподаватель государственного 
бюджетного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 

  собеседование первая 31 июля 
2023 
года- 27 
сентября 
2023

27.09.2023



«Новгородский 
областной колледж 
искусств им. С.В. 
Рахманинова»

90. Сорокин             
Валерий               
Николаевич

преподаватель государственного 
бюджетного 
профессионального 
образовательного 
учреждения 
«Новгородский 
областной колледж 
искусств им. С.В. 
Рахманинова»

высшая 25.10.2018 собеседование высшая 28 августа 
- 25 
октября 
2023 года

25.10.2023


